ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ
 От 22.02.2012  № 5-

ПРОЕКТ

О награждении  Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство председателя Контрольно-счетной палаты Томской

области о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области аудитора Контрольно-счетной палаты Томской области Букова А.В. и

инспектора Контрольно-счетной палаты Томской области Корнеевой С.А.,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке для рассмотрения на 5 собрании Законодательной Думы Томской

области вопрос «О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области» и рекомендовать наградить Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области за большой личный вклад в развитие эффективной системы

государственного финансового контроля за формированием и расходованием

средств областного бюджета, использованием государственной собственности

Томской области, совершенствование бюджетного процесса и укрепление

финансовой дисциплины, в связи с 10-летием образования Контрольно-счетной

палаты Томской области:

Букова Алексея Валерьевича - аудитора Контрольно-счетной палаты

Томской области;

Корнееву Светлану Анатольевну - инспектора Контрольно-счетной палаты

Томской области.

Председатель комитета       А.Б. Куприянец

	R 5-  Грамота КСП Буков, Корнеева.doc
	Ходатайство КСП.tif